


První je cena za „samopřípravu“, 
kdy vám lístky přineseme v ča-
jové soupravě s termoskou horké 
vody. Nálevy si připravíte podle 
vlastní chuti.

Pokud si nevíte rady, obsluha 
vám ráda pomůže.

Druhá cena je za „konvičku“, kdy 
vám čaj připraví naše zkušená 
obsluha. U každého čaje máte 
nárok až na tři nálevy.

O druhý a třetí nálev žádejte 
obsluhu.

PROČ JSOU U ČAJŮ DVĚ CENY?

Wi-fi: Hakuho (hosté)

heslo: hakuho22



ZELENÉ ČAJE

Sencha� 115,-�/�129,-
Středně napařovaný japonský zelený čaj výteč-
né kvality z organických zahrad nacházejících se 
v oblasti Koyu v prefektuře Miyazaki. Chuť je plná 
a intenzivní, ale zároveň lehká a svěží s tóny čerstvě 
posečené trávy.

Gyokuro� 125,-�/�139-
Vynikající čaj vyrobený pouze z tipsové části jarních 
lístků ze stíněných čajovníků. Po zalití nám dává 
nálev světlezelené až lehce zlatavé barvy s bohatým, 
sytějším aroma a těžší, hutnou, přesto velmi příjem-
nou, nasládlou a intenzivní umami chutí typickou 
pro čaje Gyokuro, která se v dozvuku rozvíjí do svě-
žích zelenějších tónu s decentní svíravostí.

Genmaicha� 105,-�/�119,-
Výborná třída oblíbeného japonského zeleného čaje 
s praženou rýží. Ve směsi je použitá velmi slušná, 
tradiční sencha z vyhlášené oblasti Uji a mistrov-
sky opražená japonská rýže, která je kompaktní, na 
povrchu lesklá a minimálně rozpukaná.

Yuzu�Kukicha� 109,-�/�125,-
Kukicha z ostrova Kjúšů ochucená kůrou asijského 
citrusu Yuzu. Velmi příjemná a atraktivní chuť, kte-
rá vynikne jak v přípravě teplou vodou, tak macero-
vaná studenou vodou. Ideální čaj na léto.

Jasmínové�dračí�oči� 109,-�/�125,-
Kvalitní čínský zelený čaj ovoněný jasmínem. 
Má světlý nálev s jemně nasládlou chutí a jasmíno-
vou vůní.



Long�Jing� �
(Dračí�studna)� 109,-�/�125,-
Jeden z nejznámějších čínských zelených čajů z pro-
vincie Zhejiang. Nálev má svěží bohatou a nasládlou 
chuť s oříškovými tóny.

Pi�Lo�Chun� �
(Modrozelené�spirálky�jara)� 115,-�/�129,-
Proslulý čínský čaj z ranné jarní sklizně, pojmeno-
vaný podle listů zpracovaných do spirálek, které 
připomínají tvar šnečí ulity. Světle zelenožlutý nálev, 
květově bylinné, lehce nasládlé chuti s tóny citruso-
vých plodů.

Yun�Wu�
(Mraky�a�mlha)� 105,-�/�119�,-
Vynikající zástupce zelených čajů „mraku a mlhy“ ze 
slavné hory Lu-šan v provincii Jiangxi. Kvalitní list 
sladké bylinné vůně. Nálev lahodné, květově zelinka-
vé, sladké chuti.

BÍLÉ ČAJE

Bai�Mu�Dan� �
(Bílá�pivoňka)� 99,-�/�115,-
Jeden z neslavnějších čínských bílých čajů z provincie 
Fujian. Nálev má bylinnou, až lehce květinovou chuť.

Shou�mee� 95,-�/�109,-
Výběrová třída slavného bílého čaje obvykle tmavší-
ho typu s jen nepatrným podílem či zcela bez tipsů.
Nálev světlejší barvy, poměrně plné a vyvážené, 
ovocně nasládlé, svěží chuti bez trpkosti.



OOLONGY

Tie�Guan�Yin� �
(Železná�Bohyně�Milosrdenství)� 105,-�/�119,-
Pověstmi opředená třída slavného polozeleného čaje. 
Oranžový nálev vynikající, poměrně plné, vyvážené, 
lechce balsamické chuti.

Si�Ji�Chun� �
(Věčné�Jaro)� 99,-�/�115,-
Světlý taiwanský oolong. Překvapivě svězí čaj plný 
jarních tónů a divokosti. Velice aromatický, evokující 
konvalinky a jasmín.

Gaba�Oolong� 109,-�/�119,-
Pečený taiwanský oolong známý hlavně svým vyso-
kým obsahem GABA aminokyseliny, která podporuje 
soustředění a uvolňuje stres. Čaj nabízí oranžo-
vo-zlatý nálev, s chutí připomínající kombinaci 
zralého ovoce a rozinek. Tento čaj je příjemně pitelný                
i v podvečerních hodinách a nabízí vícero nálevů.

Phoenix�Dan�Cong� 109,-�/�125,-
Vysoká třída slavného čínského oolongu z provincie 
Guangdong. Phoenix se řadí mezi tmavší 
oolongy a vyznačuje se oranžově hnědavým nále-
vem. Chuťově je lehčí, svěží, nasládlé a příjemně 
svíravé chuti s tóny exotických, citrusových plodů     
a dlouhou dochutí.

Mléčný�Oolong� 99,-�/�115,-
Světlý taiwanský oolong z kultivaru který se vyzna-
čuje mléčnými tóny. Tyto tóny jsou ještě posíleny 
přidáním přírodního mléčného aroma. Čaj nabízí 
světlý nálev, s velice sladkou, mléčnou chutí. 



ČERVENÉ ČAJE

Jin�Hou�
(Zlatá�opice)� 99,-�/�115,-
Velmi kvalitní yunnanský červený čaj s vysokým 
podílem zlatavých tipsů. Nálev je plné, hutnější, hoř-
kosladké chuti s lehkým švestkovým aroma.

Mao�Feng� 105,-�/�119,-
Výtečná třída yunnanského červeného čaje z jarní 
sklizně. Nálev je plné květově nasládlé chuti s medo-
vými a čokoládovými tóny.

Darjeeling�Risheehat� 109,-�/�125,-
Druhá sklizeň indického Darjeelingu Risheehat. 
Nálev je květově, až ovocně sladké, kořeněné chuti 
s muškátovými tóny.

Assam�Dhelakhat� 89,-
Zástupce assamskéh červeného čaje. Má plnou, me-
dově nasládlou a příjemně svíravou chuť. Podáváme 
pouze jeden nálev. 

Lze připravit i s mlékem� +10,- 



PUERH ČAJE

Mini�Tuo�cha� 95-�/�109,-
List vysoké třídy s dobrým podílem tipsů, slisovaný 
do malých mističek. Slámově žlutý nálev příjem-
ně natrpklé, lehce zemité, trávové chuti s patrným 
kovovým aroma.

Jing�Mai� �
(King�Of�Pu�Erh)� 95,-�/�109,-
Špičková třída dodatečně fermentovaného čaje, 
vyrobená z tradičního yunnanského velkolistého 
kultivaru.�Chuť je příjemně zemitá s poměrně vý-
razným aroma charakteristickým pro nejvyšší třídy 
yunnanských červených čajů.

Pu�Erhové�koláče�dle�aktuální�nabídky�
� 119,-�/�135,-



ČAJOVÉ SPECIALITY

Touareg� 99,-
Oblíbená směs zeleného čaje a kvalitní marocké 
máty. Povzbuzující a osvěžující čaj, kterému podlehli 
i kočovníci z kmene Touaregů. Tradičně se podává 
silně slazený.

Nabízíme také verzi obohacenou o citronovou trávu.

Irish�Cream� 99,-
Černý čaj s nádechem čokolády vytváří neodola-
telnou vůni a lahodnou chuť. Podáváme s mlékem 
a cukrem.

Yogi�Masala� 115,-
Tradiční indický kořeněný nápoj. Jde o směs černého 
čaje, kardamomu, zázvoru, skořice a hřebíčku, která 
je zjemněná mlékem a oslazená cukrem.

Glogg� 99,-
Zimní směs černého čaje s kousky skořice, mandlí, 
zázvoru, pomerančové kůry, hřebíčku a kardamomu. 
Slazená cukrem a zjemněná mlékem je výborným 
společníkem pro dlouhé zimní večery.

Matcha�Latté� 105,-
Japonský mletý zelený čaj s vyšlehaným mlékem.



OVOCNÉ ČAJE & NEČAJE

Rooibos� 95,-
Lahodný nápoj rudé barvy s přirozeně sladkou 
medovou chutí a vůní. Má mnoho léčivých účinků, 
např. působí proti srdečně cévním chorobám a zpo-
maluje stárnutí organismu. 

Rooibos�Caramel� 99,-
Kombinace rooibosu s karamelem vytváří neodola-
telně lahodnou chuť. Podáváme s mlékem a cukrem, 
na požádání lze připravit i bez.

Rooibos�Red�Fruits� 99,-
Zelený rooibos s broskvovými kousky vytváří svěží 
a nasládlou ovocnou chuť.

Maté�Rancho�(zelené)� 95,-
Jihoamerický nápoj připravovaný z lístků cesmíny 
paraguayské známý svými povzbuzujícími účinky. 
Chuť je osvěžující a příjemně natrpklá.

Maté�Salida� 95,-
Zelené maté spojené s osvěžující citrónovou trávou.

Maté�Papmero� 95,-
Pražená verze maté. Nálev chlebově pečené, naslád-
lé, pražené chuti, mimořádně silně povzbudivého 
účinku.

Karkáde� 95,-
Nápoj z květu ibišku súdánského. Má nálev rudé 
barvy s nakyslou a osvěžující chutí.



Ovocný�elixír� 99,-
Ovocná směs jablka, hroznového vína, šípku, měsíč-
ku a myrtovníku citrónového.

Lesní�pohlazení� 99,-
Směs malin, jahod, borůvek, maliníku, šípku 
a ibišku.

Rakytníková�směs� 99,-
Směs rakytníku (60%), šípku, jablka, černého bezu, 
divizny, lípy, sedmikrásky, dobromyslu a vřesu.

BYLINKOVÉ ČAJE

Meduňka� 95,-
Nálev z meduňky má uklidňující účinky a zvyšuje 
kvalitu spánku.

Heřmánek� 95,-
Nálev z heřmánku zklidňuje mysl, posiluje imunitu 
a ulevuje od žaludečních potíží.

Zázvor� 95,-
Nálev z čerstvého zázvoru na posílení imunity. 
Na požádání lze připravit i s medem a citrónem.



STUDENÉ NÁPOJE

Ledové�nečaje�(0,4l)� 85,-
(touareg, karkáde, maté, rooibos) 

Ledový�jasmínový�čaj� 85,-

Ledový�Dvojboj(0,44l)� 95,-
Hravé a barevné spojení arabského džusu a ledového 
nečaje.

Guacade - carcade + guavový džus
Mate pomerančo - maté + pomerančový džus
Touareg ice tea - touareg + broskvový dzus
Rooibos red and yellow fruits - rooibos red fruits + 
anansový džus

Matcha�Dvojboj(0,44l)� 109,-
Kombinace arabského džusu a Matchy
Na výběr jsou džusy s příchutí ananas, broskev, 
mango, pomeranč a guava

Matcha�frappé�(0,4l)� 105,-

Naše�limonáda�(1l)� 65,-
(dle denní nabídky)

Arabský�Džus�(3dcl)� 59,-

Džbán�s�vodou�(1,5l)� 45,-

Sakuráč�11°�sour�ale�(3dcl)� 95,-



OŘÍŠKY & POCHUTINY

Směs�oříšků�natural�(80g)�8� 45,-

Sušené�mango�(100g)� 45,-

Uzené�mandle�(70g)8� 45,-

Wasabi�oříšky�(60g)5� 35,-

Japonská�směs�(50g)5,11� 35,-

Mandle�v�čokoládě�se�skořicí�(90g)7,8� 49,-

Mandle�v�bílé�čokoládě�s�kokosem�(90g)7,8����49,-

Brusinky�v�jogurtu�(90g)7� 45,-

Matcha�Affogato�(1dcl)� 69,-
Kopeček vanilkové zmrzliny zalitý matchou



NĚCO K SNĚDKU

Pita�s�kořením1,9,11� 69,-
Pita, olivový olej, arabské koření, zaatar koření.

Pita�dle�vlastní�chuti1,7,8,11� 99,-
Na výběr je balkánský sýr nebo mozzarella, kukuři-
ce, rajče, černé olivy, salát, bazalkové pesto, chilli.

Mandu�knedlíčky1,6� 109,-
Oblíbené korejské plněné knedlíčky osmažené na 
olivovém oleji a podávané se salátkem a sójovou 
omáčkou. 
Nabízíme kuřecí, vepřové a nebo vegetariánské 
pórkové.

Kuskus�se�zeleninou1,7,9� 119,-
Kuskus, okurka, kukuřice, rajče, balkánský sýr, 
olivový olej, arabské koření.

Kuskus�s�mozzarellou1,7,9� 119,-�
Kuskus, sušená rajčata, černé olivy, jarní cibulka, 
mozzarella, olivový olej, arabské koření.

Hummus1� 129,-
Orientální cizrnový pokrm. Podáváme s čerstvou 
zeleninou, olivovým olejem a pita chlebem.

Babaghanoush1� 129,-
Orientální pokrm z pečeného lilku. Podáváme s čers-
tvou zeleninou, olivovým olejem a pita chlebem.


